管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2018〕26号

2018年11月12日上午，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开，党委书记吴永夺主持，主持工作副院长夏万军、党委副书记张家迎、副院长徐勇、戴道明出席。党委秘书王秋祎，团委书记马海磊，行政秘书霍雨佳，教学科研秘书王丽叶、周璇列席会议。现将有关事项纪要如下：
一、讨论作风建设问题；
二、研究决定对3名违纪学生进行通报批评；
三、研究确定学生档案管理联系人及分管领导；
四、讨论学院画册分工及负责工作；
五、研究成立院训专家评选小组；
六、讨论国际交流工作定位、任务范围；
七、讨论管工学院与美国密歇根州立大学、台湾铭传大学战略合作协议；
八、讨论实验室采购项目验收工作；
[bookmark: _GoBack]九、讨论2019年报刊征订。

[image: ]
                                                  管理科学与工程学院
2018年11月12日

image1.emf